
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 30/06/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 46,352.39

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 46,350.07 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 46,352.39

IV.- EFECTIVO $ 2.32 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 94,486.82

(A) Diferencia -48,134.43

TOTAL DE SU INVERSION $ 46,352.39 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 48,720.00

(B) Diferencia =$ -48,720.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 585.57

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI190912 REPORTO 28/06/2019 01/07/2019 2 3 8.26 58.83 58.86

IM210513 REPORTO 28/06/2019 01/07/2019 2 3 8.26 46,291.24 46,312.48

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

28 REPORTO 0 BI190912 9.83475000 0 3 8.26 0.00

28 REPORTO 0 IM210513 100.26694400 0 3 8.26 0.00

01 SALDO ANTERIOR 3.47

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4401634 BI190801 9.86432632 4 3 8.31 39.46 42.93

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4401634 LD201224 100.32836774 942 3 8.31 94,509.32 94,552.25

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4402400 BI190704 9.93016844 3 1 8.29 29.79 94,522.46

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4402400 IQ221229 100.98383101 936 1 8.29 94,520.87 1.59

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4402400 BI190704 9.93228666 3 1 8.29 29.80 31.39

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4402400 IQ221229 101.00708980 936 1 8.29 94,542.64 94,574.03

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4403326 BI190801 9.86804234 9,583 1 8.31 94,565.45 8.58

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4403326 BI190801 9.87032024 9,583 1 8.31 94,587.28 94,595.86

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4404608 IQ230427 100.32557245 942 1 8.35 94,506.69 89.17

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4404608 IQ230427 100.34884321 942 1 8.35 94,528.61 94,617.78

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4405285 BI200423 9.31603654 10,156 1 8.34 94,613.67 4.11

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4405285 BI200423 9.31819504 10,156 1 8.34 94,635.59 94,639.70

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4406404 BI190905 9.79563849 2 3 8.28 19.59 94,620.11

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4406404 IM220210 99.80077122 948 3 8.28 94,611.13 8.98

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4406404 BI190905 9.80175855 2 3 8.28 19.60 28.58

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4406404 IM220210 99.86963257 948 3 8.28 94,676.41 94,704.99

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4407297 BI190801 9.88168849 7 1 8.25 69.17 94,635.82

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4407297 IS230309 102.63358680 922 1 8.25 94,628.17 7.65

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4407297 BI190801 9.88369307 7 1 8.25 69.19 76.84

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4407297 IS230309 102.65711022 922 1 8.25 94,649.86 94,726.70

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4408345 BI190704 9.94725193 2 1 8.23 19.89 94,706.81

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4408345 BI200423 9.32665709 1 1 8.23 9.33 94,697.48

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4408345 IQ221229 101.17245287 936 1 8.23 94,697.42 0.06

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4408345 BI190704 9.94727354 2 1 8.23 19.89 19.95

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4408345 BI200423 9.33213294 1 1 8.23 9.33 29.28

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4408345 IQ221229 101.19558641 936 1 8.23 94,719.07 94,748.35

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4409234 BI190704 9.94953953 1 1 8.25 9.95 94,738.40

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4409234 IQ220825 99.93499341 948 1 8.25 94,738.37 0.03

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4409234 BI190704 9.95228021 1 1 8.25 9.95 9.98
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4409234 IQ220825 99.95789122 948 1 8.25 94,760.08 94,770.06

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4410167 BI190718 9.91797800 2 1 8.20 19.84 94,750.22

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4410167 IQ221229 101.21941299 936 1 8.20 94,741.37 8.85

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4410167 BI190718 9.92225956 2 1 8.20 19.84 28.69

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4410167 IQ221229 101.24246793 936 1 8.20 94,762.95 94,791.64

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4411223 BI190704 9.95411630 2 3 8.10 19.91 94,771.73

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4411223 IQ221229 101.24277941 936 3 8.10 94,763.24 8.49

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4411223 BI190704 9.96171962 2 3 8.10 19.92 28.41

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4411223 IQ221229 101.31111665 936 3 8.10 94,827.21 94,855.62

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4412083 IS230309 102.79165135 922 1 8.05 94,773.90 81.72

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4412083 IS230309 102.81463394 922 1 8.05 94,795.09 94,876.81

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4412961 BI190704 9.96332954 2 1 8.06 19.93 94,856.88

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4412961 IQ211223 101.66380344 933 1 8.06 94,852.33 4.55

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4412961 BI190704 9.96723105 2 1 8.06 19.93 24.48

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4412961 IQ211223 101.68656633 933 1 8.06 94,873.57 94,898.05

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4413705 BI200423 9.34364997 2 1 8.24 18.69 94,879.36

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4413705 IQ221229 101.35947508 936 1 8.24 94,872.47 6.89

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4413705 BI200423 9.34713897 2 1 8.24 18.69 25.58

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4413705 IQ221229 101.38267655 936 1 8.24 94,894.19 94,919.77

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4414782 BI190704 9.96799796 2 1 8.43 19.94 94,899.83

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4414782 IQ221229 101.38268315 936 1 8.43 94,894.19 5.64

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4414782 BI190704 9.97233464 2 1 8.43 19.94 25.58

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4414782 IQ221229 101.40642207 936 1 8.43 94,916.41 94,941.99

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4415808 BI191107 9.69456200 9,793 3 8.28 94,938.85 3.14

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4415808 BI191107 9.70125169 9,793 3 8.28 95,004.36 95,007.50

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4416568 BI190704 9.97713094 2 1 8.27 19.95 94,987.55

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4416568 IQ221229 101.47608827 936 1 8.27 94,981.62 5.93

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4416568 BI190704 9.97729148 2 1 8.27 19.95 25.88

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4416568 IQ221229 101.49940106 936 1 8.27 95,003.44 95,029.32

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4417626 BI190704 9.97941549 2 1 8.28 19.96 95,009.36

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4417626 IQ221229 101.50003538 936 1 8.28 95,004.03 5.33

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4417626 BI190704 9.98229401 2 1 8.28 19.96 25.29
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4417626 IQ221229 101.52336296 936 1 8.28 95,025.87 95,051.16

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4418642 BI190704 9.98170056 3 1 8.26 29.95 95,021.21

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4418642 IQ221229 101.52357650 456 1 8.26 46,294.75 48,726.46

26 RETIRO 48,720.00 6.46

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4418642 BI190704 9.98562534 3 1 8.26 29.96 36.42

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4418642 IQ221229 101.54688268 456 1 8.26 46,305.38 46,341.80

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4419570 BI190704 9.98398616 8 1 8.23 79.87 46,261.93

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4419570 IS230309 103.01454280 449 1 8.23 46,253.53 8.40

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4419570 BI190704 9.98603240 8 1 8.23 79.89 88.29

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4419570 IS230309 103.03809370 449 1 8.23 46,264.10 46,352.39

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4420469 BI190912 9.80465500 6 3 8.26 58.83 46,293.56

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4420469 IM210513 100.19749510 462 3 8.26 46,291.24 2.32

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:26/06/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019062600074
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1516542
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15165424 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 48,720.00

Fecha Valor:26/06/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019062600074
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1516542
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15165424 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 48,720.00

Sello Digital del Emisor:
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OXDJqkdR3lWu2FIWPKhe4d7Dh/G8nIIdFhNwCdNwHcDlUtqxREvg/u3/771wkcq2oqz+fWCte0TkJ+jqPEovUiNqFnDiyA8lUFP4LvVnvmM1T1qSlSLFuh4C
fIbNP8phpzYlW0x8AacZiFikg+rhG5nN7doRePElc/0pjDpGcvUkAZtEjt5Ow3rMNCs7n9FThnxNde8ypcxU4ObBV//PY0rHUgXi7N1DFLstvV6Gc05po40V
5gdbWXNjfaSVODAKmojvpKxcpolkvToXMVMYRKVy+Myd044NgYUKkZBcYty5OQQ7APrkNFWGCh4R6n/D2pqIldVHUitsU0Yw2UVk5w==

Sello Digital del PAC:
i3IuBr1nQPOmfM/vw1eCbwWffO74PdEEq5K47YcEzaB8uVkwgQY++YuzT94LkfASX8nFONFpKiLSKI6102j0prOkYS6QMkk983HSU9LNQt6lT65WYasXGtsb
AQnJTzi+N4QkUquqHSFyL7wHftRmXSdO+xo4xC+ekyHO0ghVQahIY1/sO7br+Vthl0oFv5l32zuTR4ezvEdCF5nI3ASxXTc6bRrPGkV/wFg0EwOgH+7lv4vI
ZerN9rQpOhveuX1M0zHp2fJDa8B2KjYQ+tWe9RjeNDfb9BotP1Njq7mWIq9UXrH15sbUc7QsfUutXS9OxzlO+ggTRZtpKa9a+ykUfg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|d4055870-4956-4ae5-a96e-4c56814219cf|2019-07-22T12:08:08|AUR100128NN3|OXDJqkdR3lWu2FIWPKhe4d7D
h/G8nIIdFhNwCdNwHcDlUtqxREvg/u3/771wkcq2oqz+fWCte0TkJ+jqPEovUiNqFnDiyA8lUFP4LvVnvmM1T1qSlSLFuh4CfIbN
P8phpzYlW0x8AacZiFikg+rhG5nN7doRePElc/0pjDpGcvUkAZtEjt5Ow3rMNCs7n9FThnxNde8ypcxU4ObBV//PY0rHUgXi7N1D
FLstvV6Gc05po40V5gdbWXNjfaSVODAKmojvpKxcpolkvToXMVMYRKVy+Myd044NgYUKkZBcYty5OQQ7APrkNFWGCh4R6n/D2pqI

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2019-07-22T12:08:08

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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JAVIER BARRIOS SIERRA R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/06/2019 al 30/06/2019
Saldo Promedio 86,679.34 Días: 30

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


